1/1

2022年 6月 21日

各  位

会 社 名 高砂熱学工業株式会社

(コード番号 1969 東証プライム)

代 表 者 役職名 代表取締役社長ＣＯＯ

 氏 名 小島 和人

問合せ先責任者 役職名 財務・ＩＲ統括部長

 氏 名 森野 正敏

TEL (03) 6369－8215

(訂正)「2022 年 3 月期決算説明資料」の一部訂正について

2022 年 5 月 19 日に発表いたしました「2022 年 3 月期決算説明資料」に一部誤りがございましたので

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正箇所
32ページ 「経営成績／工事種類別受注・完成工事高」における研究開発費

２．訂正内容（訂正箇所に下線＿を付しております。）

（訂正前）
❙研究開発費               （単位：百万円）

 2021/3期 2022/3期

連結 889 1,150

個別 793 1,055

（訂正後）
❙研究開発費               （単位：百万円）

 2021/3期 2022/3期

連結 889 1,133

個別 793 1,055

以上